



Messbar ApS  
Bramdrupskovvej 20 A  
6000 Kolding

---

Årsrapport for 2019  
(2. regnskabsår)

---

CVR-nr. 38 78 02 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
20. april 2020

---

Søren Schnedler  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Messbar ApS Bramdrupskovvej 20 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 78 02 63
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 3. juli 2017
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Søren Schnedler, direktør Joakim Bruun Ditlev, direktør
Revisor	BHS Revision Jernbanegade 9 6580 Vamdrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder indenfor strategi og forretningsudvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 5.773, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 67.288.

Udviklingen for nye kunder og tilsvarende omsætning vurderes til at være tilfredsstillende og ledelsen forfølger også fremover ambitionen og strategien med udpræget brug af underleverandører, der samlet bidrager til værdiskabelsen for såvel kunde som selskabet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.585	2.571
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.585	2.571
Finansielle omkostninger		-128	0
Resultat før skat		<u>8.457</u>	<u>2.571</u>
Skat af årets resultat	1	<u>-2.684</u>	<u>-1.056</u>
Årets resultat		<u><u>5.773</u></u>	<u><u>1.515</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.773</u>	<u>1.515</u>
		<u><u>5.773</u></u>	<u><u>1.515</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.750	55.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.054</u>
Tilgodehavender		<u>98.750</u>	<u>59.054</u>
Likvide beholdninger		<u>45.868</u>	<u>52.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.618</u>	<u>111.547</u>
Aktiver i alt		<u><u>144.618</u></u>	<u><u>111.547</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>7.288</u>	<u>1.515</u>
Egenkapital	2	<u>67.288</u>	<u>61.515</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.539	48.976
Selskabsskat		2.684	1.056
Anden gæld		<u>107</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.330</u>	<u>50.032</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>77.330</u>	<u>50.032</u>
Passiver i alt		<u><u>144.618</u></u>	<u><u>111.547</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>2.684</u>	<u>1.056</u>
	<u><u>2.684</u></u>	<u><u>1.056</u></u>

### 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	1.515	61.515
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.773</u>	<u>5.773</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>60.000</u></u>	<u><u>7.288</u></u>	<u><u>67.288</u></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.